
Protokół nr 31/2013
z posiedzenia Komisji ds. Ochrony Środowiska

Rady Miasta Luboń
z 22.04.2013 roku

Obecność zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokółu.

Posiedzenie które odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miasta rozpoczęto o godz. 17.15.

Porządek posiedzenia:

1. Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – 
Selekt”.

2. Wolne głosy i wnioski.
3. Przyjęcie protokółu nr 30 z posiedzenia Komisji.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność jej posiedzenia i zdolność do formułowania 
przez nią wniosków i wydawania opinii.

We wspólnym posiedzeniu z komisją Organizacyjno-Prawną wzięli również udział:
Burmistrzowie – Marian Walny i Rafał Marek, Przewodniczący Rady Miasta – Marek 
Samulczyk, dyrektor firmy Komlub – Tadeusz Urban, pracownicy Urzędu Miejskiego zajmujący
się wdrożeniem nowego systemu odpadami – Aleksandra Rajewska i Michał Prażyński oraz 
mieszkaniec naszego miasta – Michał Adamczak.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 

Radni uczestniczący w posiedzeniu połączonych komisji potraktowali je jako szkolenie i chcieli 
uzyskać maksimum informacji, które będą niezbędne w obliczu podejmowania decyzji – czy 
pozostajemy, czy też wychodzimy ze struktur Międzygminnego Związku „Selekt”. O szansach i 
zagrożeniach uczestniczenia w CZO „Selekt” poinformowali w swoich wystąpieniach – najpierw
Burmistrz Marian Walny, a następnie dyr. Tadeusz Urban. W efekcie uczestnicy posiedzenia 
podjęli dyskusję poruszając kwestię obaw mieszkańców związanych ze zmianą systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Radni zastanawiali się jakie dodatkowe obowiązki 
spadną na nasze miasto w przypadku wystąpienia z CZO „Selekt”? Dyskusji przyświecał jeden 
cel  mianowicie jakie będzie najlepsze rozwiązanie dla naszego miasta w kwestii 
gospodarowania odpadami. Innymi słowy problem jest niewątpliwie bardzo istotny dla naszego 
miasta i trzeba dogłębnie go przeanalizować, a następnie wybrać korzystne dla nas rozwiązanie.

Ad. 2
W ramach wolnych głosów i wniosków nadal dyskutowano na temat CZO „Selekt”.



Ad. 3
Członkowie komisji przyjęli protokół nr 30/2013 z posiedzenia komisji w dniu z 27.03.2013 r.
W głosowaniu wzięło udział dziewięcioro radnych 
Nieobecni: 0

Wynik głosowania:
za przyjęciem protokółu – 8 radnych
przeciw – 0 radnych
wstrzymujących się: 1 radny

Posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

Sekretarz                                                                                                       Przewodniczący 
Paweł Wolniewicz                                                                                        Rafał Mania

Załączniki:
 – (1) – Lista obecności


